
№ уч
Дата 

рождения
UCI ID Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Челябинская обл.

1 20.04.1991 10011831253 ТАТАРИНОВ Геннадий МС МБУ СШОР №2 Копейск

4 09.03.1989 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира МС МБУ СШОР №2 Копейск

Тренер-представитель: Виноградов Ю.Г.

Самарская область

8 26.10.1981 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим МС Самара СШОР №7

9 11.07.1980 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена МС Самара СШОР №7

10 26.03.1997 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия КМС Самара СШОР №7

Тренер-представитель: Кузнецов А.И.

Свердловская область

11 20.05.1986 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения МС СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

12 07.07.1994 10013903013 ЖИЛЯКОВ Алексей КМС СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

Тренер-представитель: Тиганов А.А.

Удмуртская республика

19 14.04.1984 10004046092 ПЕЧЕНИН Евгений МС БУ УР ССШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

20 09.09.1996 10008737559 АНТОНОВ Станислав МС БУ УР ССШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия, СК "Витязь"

Тренер-представитель: Белокрылов В.А.

Москва

27 20.03.1992 10006819787 СТЕПАНОВ Антон МС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Тренер-представитель: Дышаков И.С., Колюшев М.М.

Московская обл.

31 09.04.1991 10079231200 ТРОШИН Андрей КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: Воробьев А.Н.

Севастополь

39 12.06.1993 10058403680 КОЛОДЮК Оксана КМС ГАУ "ЦСП сборных команд Севастополя"

Тренер-представитель: Журавлева Е.С.

Санкт-Петербург

50 06.05.1994 10007707844 БОРЕДСКИЙ Руслан МС СПб - "Олимпийские надежды"

51 27.05.1996 10008818900 ВАВИЛОВ Арсений МС СПб - "Олимпийские надежды"

52 01.07.1997 10009548016 АХМЕТОВ Айнур МС СПб - "Олимпийские надежды"

Тренер-представитель: Кузнецов А.Н.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 8

Главный судья: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

Главный секретарь: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 

Челябинская область, г. Кыштым, п. Слюдорудник, 14-17 сентября 2020 г.

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК РОССИИ 
по велосипедному спорту в дисциплине "маунтинбайк-кросс-кантри"



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 30м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 20,5 (5*4,1)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

3 круг

м
ес

то

4 кгур

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 50 10007707844 БОРЕДСКИЙ Руслан 06.05.1994 МС Санкт-Петербург 16:47,4 1 34:01,0 1 51:12,6 1 1:08:38 1 1:26:23 14,239

2 8 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 26.10.1981 МС Самарская обл. 17:29,9 4 35:00,6 3 52:25,5 2 1:10:05 2 1:27:28 0:01:05 14,063

3 52 10009548016 АХМЕТОВ Айнур 01.07.1997 МС Санкт-Петербург 17:06,5 3 35:12,0 4 53:20,7 4 1:10:48 4 1:27:43 0:01:20 14,022

4 20 10008737559 АНТОНОВ Станислав 09.09.1996 МС Удмуртская р-ка 16:52,7 2 34:02,1 2 52:40,9 3 1:10:23 3 1:29:38 0:03:15 13,723

5 51 10008818900 ВАВИЛОВ Арсений 27.05.1996 МС Санкт-Петербург 18:03,0 6 36:10,9 6 54:06,3 6 1:12:12 5 1:29:56 0:03:33 13,677

6 27 10006819787 СТЕПАНОВ Антон 20.03.1992 МС Москва 17:35,5 5 35:48,0 5 53:51,5 5 1:12:31 6 1:31:20 0:04:57 13,467

7 19 10004046092 ПЕЧЕНИН Евгений 14.04.1984 МС Удмуртская р-ка 18:45,6 8 37:17,7 8 55:36,4 8 1:14:14 7 1:33:10 0:06:47 13,202

8 12 10013903013 ЖИЛЯКОВ Алексей 07.07.1994 КМС Свердловская обл. 18:03,6 7 36:58,4 7 55:35,0 7 1:14:45 8 1:34:14 0:07:51 13,053

9 31 10079231200 ТРОШИН Андрей 09.04.1991 КМС Московская обл. 19:34,1 10 41:21,9 9 1:03:19 9 1:24:44 9 + 1 кр

1 10011831253 ТАТАРИНОВ Геннадий 20.04.1991 МС Челябинская обл. 19:28,7 9 нф

Финиш. Н.финишДисквал. Н.старт ЗМС МСМК МС
9 1 8

КМС 1р.
КМС 2

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри

МУЖЧИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность
  Небольшой дождь       |пасмурно         |           10  |         10      |    97%      

Субъект РФ
7

Заявлено
10

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 

По итогам гонки Выполнено по ЕВСК
МСМК МС

10
Старт.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 40м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 16,4 (4*4,1)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

3 круг

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 4 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 МС Челябинская обл. 22:25,2 1 45:03,7 1 1:07:54 1 1:31:20 10,774

2 9 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 11.07.1980 МС Самарская обл. 24:19,2 3 48:48,7 3 1:13:48 2 1:39:07 0:07:47 9,9277

3 10 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 26.03.1997 КМС Самарская обл. 24:09,0 2 48:45,4 2 1:14:06 3 1:40:21 0:09:01 9,8057

11 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская обл. 26:29,4 4 54:58,5 4 нф

39 10058403680 КОЛОДЮК Оксана 12.06.1993 КМС Севастополь

Старт. Фин Дисквал. Н.старт Н.финиш ЗМС МСМК
4 3 1 1

МС КМС 1р.
МС КМС 3 2

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

4 5
  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Субъект РФ Заявлено

                 пасмурно       | небольшой дождь |              10        |             10      |        97%  

МСМК
По итогам гонки Выполнено по ЕВСК

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



№ уч
Дата 

рождения
UCI ID Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Челябинская обл.

2 05.04.1999 10015566561 САЛТАНОВ Даниил МС МБУ СШОР №2 Копейск

5 29.01.1999 10034967167 ПУГАЧЕВА Анастасия МС МБУ СШОР №2 Копейск

Тренер-представитель: Виноградов Ю.Г.

Свердловская область

13 03.10.2001 10051011371 БУЛАТОВА Лилия КМС "Пышминская СШОР по велоспорту"

Тренер-представитель: Тиганов А.А.

Удмуртская республика

21 19.10.1999 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий МС БУ УР ССШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

22 02.01.2001 10092428143 ФАТТАХОВА Алсу КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

45 14.09.2001 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков КМС МБУ ССШОР "Импульс" 

46 30.01.2000 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна МС МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н. Валиахметова

Тренер-представитель: Белокрылов В.А.

Москва

29 22.11.2001 10056490659 АВЕТИСЯН Элеонора КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Тренер-представитель: Дышаков И.С., Колюшев М.М.

Московская обл.

32 01.07.1998 10082022675 ПАВЛОВА Татьяна КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

33 24.10.2000 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: Воробьев А.Н.

Санкт-Петербург

53 14.03.1998 10010129309 ЛУНДЕ Павел МС СПб - "Олимпийские надежды"

54 29.10.1998 10010129410 КИРСАНОВА Виктория МС СПб - "Олимпийские надежды"

55 21.11.2000 10034914425 АЛЕКСЕЕВА Дарья КМС СПб -КОР №1 - "Олимпийские надежды"

56 28.09.2001 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда КМС СПб -КОР №1 - "Олимпийские надежды"

57 06.07.2001 10036028208 АРТЕМЬЕВ Максим МС СПб -КОР №1 - "Олимпийские надежды"

58 18.05.2001 10036014060 ИВАНОВ Николай МС СПб -СГУОР - "Олимпийские надежды"

59 20.03.2001 10036014262 ГОРШКОВ Артем КМС СПб -СГУОР - "Олимпийские надежды"

60 01.10.2001 10036082465 МИРОНОВА Диана КМС СПб -СГУОР - "Олимпийские надежды"

61 21.08.2001 10036061348 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия КМС СПб -СГУОР - "Олимпийские надежды"

Тренер-представитель: Кузнецов А.Н.

67 02.11.1998 10009838814 ИЛЬИНА Кристина КМС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

Тренер-представитель: Маркевич В.О.

Пермский край

68 13.02.2000 10034987678 БЫКОВ Владимир МС ДЮСТШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь

Тренер-представитель: Сухорослов И.Б.

Челябинская область, г. Кыштым, п. Слюдорудник, 14-17 сентября 2020 г.

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ 19-22 года
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 
по велосипедному спорту в дисциплине "маунтинбайк-кросс-кантри"



Вологодская область

72 26.04.2000 10034983335 СУХНЕВ Валерий МС АУ ФКиС ВО "ЦСП", клуб ЦСКА - Забайкальский край

Тренер-представитель: Новиков В.И.

Чувашская республика

73 28.08.1998 10015877161 ЕВГРАФОВ Евгений МС СШОР №7-ЧУОР

74 21.06.1999 10015877971 КАРПЕЕВ Денис КМС СШОР №7-ЧУОР

75 24.05.2001 10036065186 ОРЛОВА Валерия КМС СШОР №7-ЧУОР

Тренер-представитель: Георгиев В.М.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 9

Главный судья: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

Главный секретарь: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 45м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч 30м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 20,5 (5*4,1)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

3 круг

м
ес

то

4 кгур

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 58 10036014060 ИВАНОВ Николай 18.05.2001 МС Санкт-Петербург 16:55,6 1 34:18,4 1 51:53,3 1 1:09:43 1 1:27:25 14,071

2 73 10015877161 ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС Чувашская р-ка 17:39,1 4 35:12,3 3 52:48,8 3 1:10:31 2 1:28:05 0:00:40 13,964

3 72 10034983335 СУХНЕВ Валерий 26.04.2000 МС Вологодская обл. 17:32,0 3 35:50,0 4 54:15,5 5 1:11:58 3 1:30:12 0:02:47 13,636

4 59 10036014262 ГОРШКОВ Артем 20.03.2001 КМС Санкт-Петербург 18:08,6 7 35:59,5 5 53:56,9 4 1:12:13 4 1:30:56 0:03:31 13,526

5 21 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий 19.10.1999 МС Удмуртская р-ка 17:59,2 6 36:10,5 6 54:45,3 6 1:13:21 5 1:32:41 0:05:16 13,271

6 45 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков 14.09.2001 КМС Удмуртская р-ка 18:26,9 8 37:18,3 8 56:33,9 7 1:15:20 6 1:35:31 0:08:06 12,877

7 33 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл 24.10.2000 КМС Московская обл. 19:07,8 10 38:25,2 9 57:28,0 9 1:16:52 8 1:36:24 0:08:59 12,759

8 68 10034987678 БЫКОВ Владимир 13.02.2000 МС Пермский край 18:28,0 9 37:17,0 7 56:34,1 8 1:16:27 7 1:37:04 0:09:39 12,672

9 57 10036028208 АРТЕМЬЕВ Максим 06.07.2001 МС Санкт-Петербург 17:56,4 5 38:40,7 10 57:53,2 10 1:17:44 9 1:38:23 0:10:58 12,502

10 74 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 21.06.1999 КМС Чувашская р-ка 20:56,1 12 42:02,0 12 1:04:29 12 1:26:59 10 + 1 кр

53 10010129309 ЛУНДЕ Павел 14.03.1998 МС Санкт-Петербург 17:26,1 2 34:59,5 2 52:40,4 2 нф

2 10015566561 САЛТАНОВ Даниил 05.04.1999 МС Челябинская обл. 20:10,8 11 40:04,6 11 1:00:39 11 нф

Финиш. Н.фин. Дисквал. Н.старт ЗМС МСМК МС
10 2 8

КМС 1р.
КМС 4

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Субъект РФ Заявлено Старт.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри
Юниоры 19-22 года

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

По итогам гонки Выполнено по ЕВСК
МСМК МС

  Небольшой дождь       |пасмурно             |           10  |         10          |    97%      7 12 12

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 45м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 16,4 (4*4,1)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

3 круг

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 67 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 02.11.1998 КМС Санкт-Петербург 19:46,7 1 40:28,9 1 1:01:38 1 1:24:12 11,686

2 55 10034914425 АЛЕКСЕЕВА Дарья 21.11.2000 КМС Санкт-Петербург 21:29,3 4 43:27,9 3 1:05:46 3 1:29:01 0:04:49 11,054

3 54 10010129410 КИРСАНОВА Виктория 29.10.1998 МС Санкт-Петербург 21:09,2 3 43:27,4 2 1:05:46 2 1:33:04 0:08:52 10,573

4 46 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 30.01.2000 МС Удмуртская р-ка 22:10,5 5 45:46,2 5 1:09:17 5 1:33:52 0:09:40 10,483

5 60 10036082465 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 КМС Санкт-Петербург 20:57,9 2 44:02,9 4 1:06:57 4 1:34:01 0:09:49 10,466

6 61 10036061348 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 21.08.2001 КМС Санкт-Петербург 22:40,4 6 46:43,0 6 1:10:57 6 1:35:25 0:11:13 10,313

7 56 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 КМС Санкт-Петербург 23:02,9 7 47:58,5 7 1:13:41 7 1:39:41 0:15:29 9,8713

8 75 10036065186 ОРЛОВА Валерия 24.05.2001 КМС Чувашская р-ка 23:39,4 8 50:42,7 8 1:16:47 8 1:43:34 0:19:22 9,5011

9 22 10092428143 ФАТТАХОВА Алсу 02.01.2001 КМС Удмуртская р-ка 27:39,2 10 56:42,1 9 1:27:56 9 + 1 кр

10 29 10056490659 АВЕТИСЯН Элеонора 22.11.2001 КМС Москва 28:45,8 11 58:52,2 10 + 2 кр

11 13 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 03.10.2001 КМС Свердловская обл. 29:51,6 13 1:05:13 11 + 2 кр

12 5 10034967167 ПУГАЧЕВА Анастасия 29.01.1999 МС Челябинская обл. 24:23,3 9 1:06:20 12

32 10082022675 ПАВЛОВА Татьяна 01.07.1998 КМС Московская обл. 28:46,7 12 нф

Старт. Финиш.Дисквал. Н.старт Н.финиш ЗМС МСМК
13 12 1

МС КМС 1р.
МС КМС 3 10

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Субъект РФ Заявлено

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри
Юниорки 19-22 года

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

МСМК
По итогам гонки Выполнено по ЕВСК

                 пасмурно       | небольшой дождь |              10   |             10    |        97%  7 13

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



№ уч
Дата 

рождения
UCI ID Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Челябинская обл.

3 11.02.2003 10054014937 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий КМС МБУ СШОР №2 Копейск

6 02.11.2002 10036034369 МЕРГАСОВА Яна КМС МБУ СШОР №2 Копейск

7 28.04.2003 10036034369 БОГДАНОВА Диана КМС МБУ СШОР №2 Копейск

42 30.08.2003 10058751062 САБЛИНА Ирина КМС МБУ СШОР "Юность-Метар"

Тренер-представитель: Виноградов Ю.Г.

Свердловская область

14 06.09.2002 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 1 СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

15 21.04.2003 10083106146 БОГУНЕНКО Софья 1 СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

16 26.08.2003 10092434819 ДЕМИН Денис 1 СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

17 20.09.2002 10036083980 ГЕРЦИК Георгий КМС СШ № 8 "Локомотив", г. Екатеринбург

18 25.07.2003 10059146439 ФИЛЛИПОВ Никита КМС СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

43 31.03.2003 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 1 СШОР г. Каменск-Уральский

44 20.03.2002 10055591084 АФАНАСЬЕВ Никита 1 СШОР "Велогор" г. Верхняя Пышма

Тренер-представитель: Тиганов А.А.

Удмуртская республика

23 10.02.2002 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел КМС БУ УР ССШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия, СК "Витязь"

24 17.07.2002 10077478732 БАЙДИН Никита 1 БУ УР ССШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

25 16.05.2002 10053778093 ЛУЖБИН Илья КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

26 28.01.2003 10085016642 ШАКИРОВ Роман КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

47 02.04.2002 10057543111 КЛИНКОВИЧ Кирилл 1 МБУ ССШОР "Импульс"

Тренер-представитель: Белокрылов В.А.

Москва

28 23.04.2002 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна МС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

30 28.01.2003 10036098734 КАРТИНИНА Анастасия 1 ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Тренер-представитель: Дышаков И.С., Колюшев М.М.

Московская обл.

34 08.07.2003 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

35 09.03.2003 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 1 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

36 02.02.2002 10062963690 ОСИПОВ Даниил КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

37 27.03.2003 10036086307 САПРОНОВА Анастасия 1 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

38 25.11.2002 10079894537 АВДОХИН Александр КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: Воробьев А.Н.

Пермский край

69 16.01.2003 10036061651 ТРЯСЦИН Родион 1 ДЮСТШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь

Тренер-представитель: Сухорослов И.Б.

Челябинская область, г. Кыштым, п. Слюдорудник, 14-17 сентября 2020 г.

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ 17-18 лет
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту в дисциплине "маунтинбайк-кросс-кантри"



Санкт-Петербург

40 26.09.2003 10059478259 ЛОБОВА Стелла КМС ГБУ СШ "Локомотив" Выборгский район

41 02.08.2003 10097500239 ОДИНЦОВ Иван КМС ГБУ СШ "Локомотив" Выборгский район

48 18.03.2002 10049916483 ЛОЙКО Тимофей КМС ГБУ СШ "Локомотив" Выборгский район

49 16.03.2002 10059028019 ДЕРГАЧЕВА Ангелина КМС ГБУ СШ "Локомотив" Выборгский район

Тренер-представитель: Темлякова О.Ф.

62 21.09.2002 10036084889 КАМЫШНИКОВ Артем КМС СПб -КОР №1 - "Олимпийские надежды"

63 18.06.2003 10036082566 МИРОНОВ Артем КМС СПб - "Олимпийские надежды"

64 11.05.2003 10063231856 ШУКЛИН Владислав 1 СПб - "Олимпийские надежды"

65 06.05.2003 10036096916 КУЗЬМИНА Арина КМС СПб - "Олимпийские надежды"

Тренер-представитель: Кузнецов А.Н.

66 12.03.2003 10036076001 РОМАНОВ Иван КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Липецкая обл.

Тренер-представитель: Маркевич В.О.

Самарская область

70 09.08.2002 10036040231 ЛАЗАРЕНКО Анжела КМС СШОР №15 ГУОР

71 27.05.2002 10036040130 ПЕТРОВСКИЙ Андрей КМС СШОР №15 

Тренер-представитель: Алиев А.А.

Чувашская республика

76 23.02.2002 10036029521 АЛЕКСАНДРОВ Даниил КМС СШОР №7-ЧУОР

77 08.03.2002 10066302009 СОКОЛОВ Вячеслав КМС СШОР №7-ЧУОР

78 11.04.2002 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия КМС СШОР №7-ЧУОР

79 12.12.2002 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья КМС СШОР №7-ЧУОР

80 07.02.2003 10094922059 КАРПОВ Даниил КМС СШОР №7

81 25.06.2003 10080265662 ПОРфИРЬЕВА Анна 1 СШОР №8

Тренер-представитель: Георгиев В.М.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 9

Главный судья: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

Главный секретарь: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 45м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 15м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 16,4 км(4,1*4)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

3 круг

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 18 10059146439 ФИЛЛИПОВ Никита 25.07.2003 КМС Свердловская обл. 17:30,0 2 35:58,9 1 53:59,9 1 1:12:36 13,554

2 23 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 10.02.2002 КМС Удмуртская р-ка 17:42,6 3 36:08,7 3 54:32,7 2 1:13:01 0:00:25 13,476

3 66 10036076001 РОМАНОВ Иван 12.03.2003 КМС Санкт-Петербург 17:29,7 1 36:05,8 2 55:03,6 3 1:14:04 0:01:28 13,285

4 80 10094922059 КАРПОВ Даниил 07.02.2003 КМС Чувашская р-ка 18:24,0 5 37:18,1 4 56:34,0 4 1:16:16 0:03:40 12,902

5 62 10036084889 КАМЫШНИКОВ Артем 21.09.2002 КМС Санкт-Петербург 18:26,6 7 38:05,0 6 57:35,4 7 1:16:59 0:04:23 12,782

6 76 10036029521 АЛЕКСАНДРОВ Даниил 23.02.2002 КМС Чувашская р-ка 18:45,0 9 38:04,4 5 57:25,5 5 1:17:10 0:04:34 12,752

7 25 10053778093 ЛУЖБИН Илья 16.05.2002 КМС Удмуртская р-ка 18:37,0 8 38:27,6 8 58:58,0 9 1:18:13 0:05:37 12,58

8 64 10063231856 ШУКЛИН Владислав 11.05.2003 1 Санкт-Петербург 19:07,5 11 38:20,4 7 57:34,9 6 1:18:21 0:05:45 12,559

9 36 10062963690 ОСИПОВ Даниил 02.02.2002 КМС Московская обл. 19:07,9 12 38:51,0 9 58:38,2 8 1:18:52 0:06:16 12,477

10 47 10057543111 КЛИНКОВИЧ Кирилл 02.04.2002 1 Удмуртская р-ка 19:27,6 14 39:39,6 11 59:19,9 10 1:20:00 0:07:24 12,3

11 16 10092434819 ДЕМИН Денис 26.08.2003 1 Свердловская обл. 19:05,6 10 39:30,5 10 1:00:29 11 1:21:36 0:09:00 12,059

12 77 10066302009 СОКОЛОВ Вячеслав 08.03.2002 КМС Чувашская р-ка 19:20,5 13 39:52,8 12 1:01:02 12 1:21:57 0:09:21 12,007

13 24 10077478732 БАЙДИН Никита 17.07.2002 1 Удмуртская р-ка 20:03,1 17 41:03,1 13 1:02:00 13 1:24:34 0:11:58 11,636

14 17 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 20.09.2002 КМС Свердловская обл. 19:54,8 16 41:31,4 14 1:04:05 14 1:27:38 0:15:02 11,229

15 38 10079894537 АВДОХИН Александр 25.11.2002 КМС Московская обл. 21:26,6 18 43:16,3 15 1:05:49 15 1:28:26 0:15:50 11,127

16 69 10036061651 ТРЯСЦИН Родион 16.01.2003 1 Пермский край 22:26,8 22 44:58,0 17 1:07:30 16 + 1 кр

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри

Юниоры 17-18 лет



17 71 10036040130 ПЕТРОВСКИЙ Андрей 27.05.2002 КМС Самарская обл. 22:12,7 21 45:12,8 18 1:08:40 17 + 1 кр

18 44 10055591084 АФАНАСЬЕВ Никита 20.03.2002 1 Свердловская обл. 22:01,6 19 46:12,3 19 1:11:37 18 + 1 кр

3 10054014937 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий 11.02.2003 КМС Челябинская обл. 22:10,6 20 43:25,8 16 нф 19

63 10036082566 МИРОНОВ Артем 18.06.2003 КМС Санкт-Петербург 18:18,0 4 нф 20

34 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей 08.07.2003 КМС Московская обл. 18:25,2 6 нф 21

41 10097500239 ОДИНЦОВ Иван 02.08.2003 КМС Санкт-Петербург 19:47,1 15 нф 22

26 10085016642 ШАКИРОВ Роман 28.01.2003 КМС Удмуртская р-ка 27:01,8 23 нф 23

48 10049916483 ЛОЙКО Тимофей 18.03.2002 КМС Санкт-Петербург нс

Старт. Финиш.Дисквал. Н.старт Н.финиш МС КМС
23 18 1 5 18

1 2 3р.
6

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Субъект РФ Заявлено
ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

По итогам гонки Выполнено по ЕВСК
                   дождь            | небольшой дождь              |    12             |    12           |     76%     9 24

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч00м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 12,3 км(4,1*3)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 28 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 23.04.2002 МС Москва 21:51,4 1 43:39,1 1 1:06:00 11,182

2 7 10036034369 БОГДАНОВА Диана 28.04.2003 КМС Челябинская обл. 22:53,0 2 45:48,3 2 1:09:07 0:03:07 10,678

3 43 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 31.03.2003 1 Свердловская обл. 23:27,9 6 47:24,1 4 1:11:12 0:05:12 10,365

4 65 10036096916 КУЗЬМИНА Арина 06.05.2003 КМС Санкт-Петербург 23:06,1 3 47:20,7 3 1:12:03 0:06:03 10,243

5 79 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 12.12.2002 КМС Чувашская р-ка 23:15,3 5 47:33,7 5 1:12:17 0:06:17 10,21

6 40 10059478259 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 КМС Санкт-Петербург 23:12,0 4 48:18,7 6 1:14:01 0:08:01 9,9707

7 6 10036034369 МЕРГАСОВА Яна 02.11.2002 КМС Челябинская обл. 24:37,5 9 49:08,1 7 1:15:47 0:09:47 9,7383

8 78 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 11.04.2002 КМС Чувашская р-ка 24:25,6 7 50:25,4 8 1:15:55 0:09:55 9,7212

9 30 10036098734 КАРТИНИНА Анастасия 28.01.2003 1 Москва 24:33,9 8 50:56,0 9 1:17:10 0:11:10 9,5637

10 35 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 1 Московская обл. 25:49,5 11 52:04,1 11 1:19:09 0:13:09 9,3241

11 37 10036086307 САПРОНОВА Анастасия 27.03.2003 1 Московская обл. 24:51,1 10 51:48,5 10 1:22:05 0:16:05 8,9909

12 81 10080265662 ПОРфИРЬЕВА Анна 25.06.2003 1 Чувашская р-ка 27:53,5 12 56:38,3 12 1:24:29 0:18:29 8,7355

13 70 10036040231 ЛАЗАРЕНКО Анжела 09.08.2002 КМС Самарская обл. 28:50,1 13 58:14,2 13 + 1 кр

14 15 10083106146 БОГУНЕНКО Софья 21.04.2003 1 Свердловская обл. 31:27,0 15 1:03:34 14 + 1 кр

15 14 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 06.09.2002 1 Свердловская обл. 29:50,3 14 1:14:22 15 + 1 кр

49 10059028019 ДЕРГАЧЕВА Ангелина 16.03.2002 КМС Санкт-Петербург нс

42 10058751062 САБЛИНА Ирина 30.08.2003 КМС Челябинская обл. нс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри
Юниорки 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ



Суб.РФ Заявл. Старт Финиш. Дисквал. Н.старт Н.финиш МС КМС
8 17 15 15 2 1 9

1 2 3р.
7

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

По итогам гонки Выполнено по ЕВСК
                    Пасмурно          |небольшой дождь|   12              |        12         |          84%

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



№ уч
Дата 

рождения
UCI ID Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Челябинская обл.

82 28.01.2004 10055307360 РОВКОВ Алексей КМС МБУ СШОР №2 Копейск

83 22.05.2004 10058750557 БАБЮК Александр КМС МБУ СШОР №2 Копейск

84 22.07.2004 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 1 МБУ СШОР №2 Копейск

85 10.02.2005 10105335415 МУХИН Михаил 3 МБУ СШОР "Юность-Метар"

86 21.03.2005 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 1 МБУ СШОР №2 Копейск

87 28.04.2005 10092632556 ДОРОНИН Станислав 1 МБУ СШОР №2 Копейск

88 05.06.2005 10093909522 МАШ Егор 1 МБУ СШОР №2 Копейск

89 21.06.2005 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 1 МБУ СШОР №2 Копейск

90 25.01.2005 10108127496 ГУСЕВ Глеб 2 МБУ СШОР "Юность-Метар"

91 15.02.2004 10092258906 ОНИПКО Полина КМС МБУ СШОР №2 Копейск

92 25.01.2005 10092259108 МУСТАФИНА Софья 1 МБУ СШОР №2 Копейск

93 30.06.2005 10093532838 КРИНИЦЫНА Валерия 1 МБУ СШОР №2 Копейск

94 31.08.2005 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 3 МБУ СШОР "Юность-Метар"

Тренер-представитель: Курзина О.В.

Пермский край

95 25.06.2005 10076774773 НИКИФОРОВА Александра 2 ДЮСТШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь

Тренер-представитель: Сухорослов И.Б.

96 11.01.2005 10082251334 БОЯНОВ Александр 2 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный Пермского края

97 14.07.2004 10096194880 ВАЛЬКО Максим 2 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный Пермского края

Тренер-представитель: Ведерников А.А.

Московская область

98 24.08.2004 10036082970 ТРОШИН Семен 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

99 01.01.2004 10061528696 ОРЛОВ Ярослав КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

100 26.07.2005 10085198417 ФИЛИППОВ Кирилл 3 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

101 24.05.2005 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

102 20.04.2005 10100048107 ПАНИНА Арина 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

103 28.08.2005 10092573952 ДМИТРИЕВА Софья 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: Воробьев А.Н.

Самарская область

104 09.12.2004 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 1 СШОР №15

105 26.08.2004 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 1 СШОР №15 

106 26.08.2004 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 1 СШОР №15 

Тренер-представитель: Алиев А.А.

Челябинская область, г. Кыштым, п. Слюдорудник, 14-17 сентября 2020 г.

Юноши, девушки 15-16 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту в дисциплине "маунтинбайк-кросс-кантри"



Удмуртская республика

107 27.12.2004 10061957318 БОРОДИН Максим 2 МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н. Валиахметова

108 30.12.2004 10091416925 НЕВСТРУЕВ Даниил 3 МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н. Валиахметова

109 14.01.2005 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

110 20.04.2005 10085201245 ПЛЕХОВ Григорий 2 БУ УР ССШОР по велоспорту

111 05.05.2005 10091419652 НИКОЛАЕВ Егор 2 МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н. Валиахметова

112 08.08.2005 10091418137 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 1 МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н. Валиахметова

113 13.02.2005 10094217191 ЗВЕРЕВА Анжелика 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

114 16.12.2005 10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 1 МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н. Валиахметова

115 21.01.2005 10091180485 ЯКОВЛЕВ Георгий 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Белокрылов В.А.

Свердловская область

116 31.12.2004 10055579162 ПОПОВА Анна 2 СШОР по велоспорту "Велогор" Вырхняя Пышма

117 23.03.2004 10055578758 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 2 СШОР по велоспорту "Велогор" Вырхняя Пышма

118 13.01.2005 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2 СШОР по велоспорту "Велогор" Вырхняя Пышма

119 28.04.2004 10077874917 ГИРЕВ Данил 2 СШОР по велоспорту "Велогор" Вырхняя Пышма

120 12.04.2004 10094888212 ОРЛОВ Егор 3 СШ №8 "Локомотив", г. Екатеринбург

121 10.05.2005 10094888515 НЕМИХИН Игорь 2 СШ №8 "Локомотив", г. Екатеринбург

122 12.12.2005 10083057444 СОБЯНИН Евгений 2 ПСШОР по велоспорту р.п. Пышма

Тренер-представитель: Исаев А.Л.

Москва

123 27.07.2005 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2 ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

124 30.01.2005 10080035892 АЛЕКСАНИН Даниил 2 ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

125 10.10.2005 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2 ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

126 02.03.2004 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 2 ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Тренер-представитель: Дышаков И.С., Колюшев М.М.

Санкт-Петербург

127 07.10.2004 10064091924 РОМАНОВСКАЯ Елизавета КМС ГБУ СШ "Локомотив" Выборгский район

128 02.12.2005 10083943275 ТАМОНОВА Анна 3 ГБУ СШ "Локомотив" Выборгский район

129 28.09.2004 10080131983 ЧУРИН Роман КМС СПб - "Олимпийские надежды"

130 16.05.2004 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 1 СПб - "Олимпийские надежды"

Тренер-представитель: Кузнецов А.Н.

Чувашская республика

131 19.01.2004 10091730961 ЗАЙЦЕВ Никита 1 СШОР №7

132 22.12.2004 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 1 СШОР №7-ЧУОР

133 07.01.2004 10082420476 СТЕПАНОВ Антон 2 СШОР №7

134 16.03.2005 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2 СШОР №7-ЧУОР

135 06.06.2005 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2 СШОР №7-ЧУОР

136 01.11.2004 10059833523 ИВАНОВА Анна 1 СШОР №7-ЧУОР

Тренер-представитель: Георгиев В.М.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 9

Главный судья: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

Главный секретарь: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 15ч 30м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 45м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 16 км(4*4)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

3 круг

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 130 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 16.05.2004 1 Санкт-Петербург 14:41,2 3 29:43,4 2 44:09,1 1 0:58:43 16,35

2 83 10058750557 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС Челябинская обл. 14:33,8 2 29:32,3 1 44:24,6 2 0:59:40 0:00:57 16,089

3 99 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 01.01.2004 КМС Московская обл. 14:42,3 5 30:05,3 4 45:16,1 4 0:59:48 0:01:05 16,054

4 125 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 10.10.2005 2 Москва 15:06,4 9 30:18,8 6 45:21,1 5 1:00:53 0:02:10 15,768

5 129 10080131983 ЧУРИН Роман 28.09.2004 КМС Санкт-Петербург 14:41,6 4 29:47,7 3 44:48,1 3 1:01:28 0:02:45 15,618

6 98 10036082970 ТРОШИН Семен 24.08.2004 2 Московская обл. 14:39,1 1 30:11,4 5 46:08,1 6 1:01:29 0:02:46 15,614

7 124 10080035892 АЛЕКСАНИН Даниил 30.01.2005 2 Москва 15:15,7 11 30:43,8 9 46:19,9 7 1:01:31 0:02:48 15,606

8 107 10061957318 БОРОДИН Максим 27.12.2004 2 Удмуртская р-ка 14:59,3 7 30:19,5 7 46:27,4 8 1:02:40 0:03:57 15,319

9 84 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 1 Челябинская обл. 15:40,2 12 31:35,4 11 47:23,8 11 1:02:41 0:03:58 15,315

10 104 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 09.12.2004 1 Самарская обл. 14:43,1 6 30:27,4 8 47:09,8 9 1:03:18 0:04:35 15,166

11 132 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 22.12.2004 1 Чувашская р-ка 15:13,1 10 31:11,7 10 47:39,0 10 1:03:28 0:04:45 15,126

12 89 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 1 Челябинская обл. 15:47,8 16 31:51,7 15 47:58,7 11 1:03:37 0:04:54 15,09

13 87 10092632556 ДОРОНИН Станислав 28.04.2005 1 Челябинская обл. 15:46,7 15 31:39,8 13 47:59,2 12 1:04:38 0:05:55 14,853

14 109 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 14.01.2005 1 Удмуртская р-ка 15:45,6 14 32:11,8 17 48:38,3 13 1:05:03 0:06:20 14,758

15 126 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 02.03.2004 2 Москва 15:50,6 17 31:51,1 14 48:43,0 14 1:05:57 0:07:14 14,556

16 82 10055307360 РОВКОВ Алексей 28.01.2004 КМС Челябинская обл. 15:40,6 13 32:06,1 16 49:32,5 15 1:06:44 0:08:01 14,386

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри

Юноши 15-16 лет



17 110 10085201245 ПЛЕХОВ Григорий 20.04.2005 2 Удмуртская р-ка 16:45,2 25 34:01,1 20 51:14,4 17 1:08:09 0:09:26 14,087

18 86 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 21.03.2005 1 Челябинская обл. 15:03,1 8 31:38,9 12 52:02,5 20 1:08:50 0:10:07 13,947

19 133 10082420476 СТЕПАНОВ Антон 07.01.2004 2 Чувашская р-ка 16:43,7 24 33:56,6 19 51:47,7 18 1:09:18 0:10:35 13,853

20 111 10091419652 НИКОЛАЕВ Егор 05.05.2005 2 Удмуртская р-ка 16:39,2 23 34:21,0 22 51:48,8 19 1:09:34 0:10:51 13,8

21 112 10091418137 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 08.08.2005 1 Удмуртская р-ка 15:59,4 18 36:24,3 27 53:19,4 25 1:09:39 0:10:56 13,783

22 119 10077874917 ГИРЕВ Данил 28.04.2004 2 Свердловская обл. 16:08,4 20 34:09,9 21 52:54,8 22 1:09:55 0:11:12 13,731

23 96 10082251334 БОЯНОВ Александр 11.01.2005 2 Пермский край 16:48,3 27 34:31,7 23 52:37,5 21 1:10:19 0:11:36 13,653

24 134 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 2 Чувашская р-ка 16:45,5 26 36:25,0 28 53:56,6 26 1:10:36 0:11:53 13,598

25 100 10085198417 ФИЛИППОВ Кирилл 26.07.2005 3 Московская обл. 16:06,6 19 33:06,4 18 50:52,2 16 1:10:39 0:11:56 13,588

26 88 10093909522 МАШ Егор 05.06.2005 1 Челябинская обл. 16:10,9 21 35:00,8 24 53:13,2 23 1:10:40 0:11:57 13,585

27 122 10083057444 СОБЯНИН Евгений 12.12.2005 2 Свердловская обл. 16:22,3 22 35:30,9 25 53:15,7 24 1:11:34 0:12:51 13,414

28 97 10096194880 ВАЛЬКО Максим 14.07.2004 2 Пермский край 16:58,8 28 35:31,0 26 54:11,1 27 1:14:34 0:15:51 12,874

29 115 10091180485 ЯКОВЛЕВ Георгий 21.01.2005 1 Удмуртская р-ка 17:12,6 29 37:01,1 29 56:56,2 28 + 1 кр

30 85 10105335415 МУХИН Михаил 10.02.2005 3 Челябинская обл. 18:59,2 32 38:47,4 30 58:09,0 29 + 1 кр

31 120 10094888212 ОРЛОВ Егор 12.04.2004 3 Свердловская обл. 18:16,4 30 40:34,5 31 1:01:33 30 + 1 кр

32 121 10094888515 НЕМИХИН Игорь 10.05.2005 2 Свердловская обл. 18:48,4 31 40:58,9 32 1:02:34 31 + 1 кр

108 10091416925 НЕВСТРУЕВ Даниил 30.12.2004 3 Удмуртская р-ка нф

90 10108127496 ГУСЕВ Глеб 25.01.2005 2 Челябинская обл. нф

131 10091730961 ЗАЙЦЕВ Никита 19.01.2004 1 Чувашская р-ка нф

135 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 2 Чувашская р-ка нс

Старт. Финиш. Дисквал. Н.старт Н.финиш КМС 1 р.
35 32 1 3 4 12

2 р. 3 р. юн.
16 4

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Субъект РФ Заявлено
ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

По итогам гонки Выполнено по ЕВСК
                    Пасмурно     |  дождь       |   12              |        12         |          84% 10 36

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Кыштым, п. Слюдорудник НАЧАЛО ГОНКИ: 15ч 00м № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16.09.2020 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 45м № ЕКП 2020

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬИ НА ФИНИШЕ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 12 км(4*3)

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 круг

м
ес

то

2 круг

м
ес

то

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧА

НИЕ

1 127 10064091924 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 07.10.2004 КМС Санкт-Петербург 17:47,2 1 36:25,9 1 0:54:55 13,111

2 101 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 24.05.2005 2 Московская обл. 18:44,7 4 37:22,9 2 0:55:56 0:01:01 12,872

3 106 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 1 Самарская обл. 19:04,4 6 38:02,1 3 0:57:33 0:02:38 12,511

4 123 10080037209 СКРИПИНА Виктория 27.07.2005 2 Москва 18:59,9 5 38:21,0 4 0:57:33 0:02:38 12,511

5 92 10092259108 МУСТАФИНА Софья 25.01.2005 1 Челябинская обл. 18:31,2 3 38:50,8 5 0:59:22 0:04:27 12,128

6 105 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 1 Самарская обл. 18:30,0 2 39:37,0 6 1:00:38 0:05:43 11,875

7 91 10092258906 ОНИПКО Полина 15.02.2004 КМС Челябинская обл. 20:23,3 9 40:53,1 7 1:01:42 0:06:47 11,669

8 128 10083943275 ТАМОНОВА Анна 02.12.2005 3 Санкт-Петербург 20:25,9 10 41:24,4 9 1:02:35 0:07:40 11,505

9 116 10055579162 ПОПОВА Анна 31.12.2004 2 Свердловская обл. 20:10,4 7 41:06,7 8 1:03:13 0:08:18 11,389

10 114 10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 16.12.2005 1 Удмуртская р-ка 20:23,3 8 42:29,8 11 1:04:04 0:09:09 11,238

11 93 10093532838 КРИНИЦЫНА Валерия 30.06.2005 1 Челябинская обл. 22:02,7 16 43:17,2 14 1:04:16 0:09:21 11,203

12 113 10094217191 ЗВЕРЕВА Анжелика 13.02.2005 1 Удмуртская р-ка 20:53,2 12 42:17,0 10 1:04:58 0:10:03 11,083

13 103 10092573952 ДМИТРИЕВА Софья 28.08.2005 2 Московская обл. 21:40,2 15 43:13,0 13 1:05:33 0:10:38 10,984

14 102 10100048107 ПАНИНА Арина 20.04.2005 2 Московская обл. 21:06,9 13 43:11,8 12 1:06:34 0:11:39 10,816

15 95 10076774773 НИКИФОРОВА Александра 25.06.2005 2 Пермский край 20:37,0 11 43:27,3 15 1:06:36 0:11:41 10,811

16 136 10059833523 ИВАНОВА Анна 01.11.2004 1 Чувашская р-ка 21:36,7 14 45:35,6 16 1:10:30 0:15:35 10,213

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк-кросс-кантри
Девушки 15-16 лет 



17 118 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 13.01.2005 2 Свердловская обл. 22:31,1 17 46:41,4 17 1:11:40 0:16:45 10,047

18 117 10055578758 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 23.03.2004 2 Свердловская обл. 23:24,9 18 50:01,0 18 + 1 кр

94 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 3 Челябинская обл. нф

Старт. Финиш. Дисквал. Н.старт Н.финиш
19 18 1
2 3 юн.
8 2

ФИЛИППОВ А.Н. (ВК, г. Чебоксары)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

КМС
                    Пасмурно           |  Пасмурно           |   12              |        12         |          84% 8 19

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Субъект РФ Заявлено

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

2 7
1

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ


